様式第５号（第５条関係）
　　　長崎県知事　　　　　　  　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 年　 　月 　　日
転飼許可証番号　   　第　　　　       　号

現住所
氏名又は名称及び代表者氏名
　長崎県養蜂振興法施行細則第５条の規定により下記のとおり転飼成績を報告します。
記
	飼育場所
	蜂群数
	転飼期間
	採蜜量
(kg)
	採ろう量
(kg)
	蜜源及び
流蜜の状態
	摘　要

【  記入例　】

様式第５号（第５条関係）
　　　長崎県知事　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　年　　月　　日

転飼許可証番号　  第２７－Ａ－１～４号
現住所　　長崎県長崎市江戸町２－１３
氏名又は名称及び代表者氏名

長崎養蜂　代表取締役  長崎　太郎
　長崎県養蜂振興法施行細則第５条の規定により下記のとおり転飼成績を報告します。

記

	飼育場所
	蜂群数
	転飼期間
	採蜜量
(kg)
	採ろう量
(kg)
	蜜源及び

流蜜の状態
	摘　要

	諫早市○○町
	□群
	H26.1.1～
  H26.5.20
	  3.5kg/群
	    －
	ﾀｺｿﾞｳﾑｼの発生により７割程度流蜜なし

	西彼杵郡○○町
□□
	●●群

	H26.11.1～
  H26.12.31
	  2.5kg/群
	 1.0kg／群
	天候等もよく良好

	五島市▽▽町
	△△群

	H26.3.1～
  H26.5.31
	  3.5kg/群
	    －
	被害なし

	南島原市■■町
	□群

	H26.1.1～
  H26.5.20
	  0kg/群
	  0kg/群
	ｽｽﾞﾒﾊﾁの被害により全滅

許可証すべて○～○○号とまとめてよい

許可された全ての場所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　について記入のこと。